aut alias in contrarium præmissorum quomodolibet forsitan concessis, approbatis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis etiam si pro illorum sufficienti derogatione alias de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia etiam exquisita forma ad hoc servanda foret; tenores hujusmodi ac si de verbo ad verbum nihil penitus omissio, et forma in illis tradita observata inserti forent eisdem præsentibus pro plene, et sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, latissime, et plenissime ad præmissorum omnium validissimum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse, nec non opportune, et valide harum quoque serie, motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 7. Nos enim cupientes, ut præmissa omnia, sic per Nos, ut præfertur disposita suum rite sortiantur effectum, eundem propterea Josephum Franciscum cardinalem, et patriarcham in earumdem præsentium Nostrarum literarum executorem motu, scientia, et potestatis plenitudine similibus deputamus. Eidemque Josepho Francisco cardinali, et patriarchæ facultatem, ut ipse in earumdem præsentium executione prædicta quancumque personam sibi benevisam, in ecclesiastica tamen dignitate constitutam subdelegare libere possit. Nec non tam eidem Josepho Francisco cardinali, et patriarchæ, quam personæ prædictæ per eum, ut præfertur, subdelegandæ, et modernis promotori curiæ patriarchalis Lisbonensis, et officiali ipsius Josephi Francisci cardinalis, et patriarchæ etiam facultatem, ut ipsi, et eorum cuilibet super quacumque oppositione in actu executionis hujusmodi quomodolibet oritura servatis, tamen quæ fuerint de jure servanda definitive pronuciare licite valeant, et respective valeat apostolica auctoritate prædicta respective concedimus, et impertimur.

Deputatio executoris apostolici.

§. 8. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam suppressionis, extinctionis, applicationis, assignationis, erectionis, institutionis, additionis, posterioris assignationis, statuti, ordinationis, prioris facultatis, concessionis, decreti, derogationis, deputationis, et posteriorum facultatum impartitionis in-

Sanctio penalis.

fringere, vel ei ausu temerario contrahere; si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum eius se noverit, incursum. Datum Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis Dominicae millesimo septingentesimo nonagesimo, sexto kalendas julii, pontificatus Nostri anno decimo sexto.

DCCCXV.

Dat. die  
27. julii  
1790  
anno XVI.

Instante Nicolao de Oleza fratre milite hospitalis s. Joannis Hierosolymitani ac bajulivo prioratus Majoricensis dicti hospitalis approbatur quaedam transactio ipsum inter et religionem praedictam inita de, ac super praestatione nonnullorum censuum.

Dilecto filio magno magistro hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani.

Pius PP. VI.

Dilecte fili  
Salutem, et apostolicam benedictionem

Proemium.

§. 1. Religionis zelus, vitae, ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis, et virtutum merita super quibus apud Nos dilectus filius Nicolaus de Oleza frater miles expresse professus prioratus Cathalauniae, ac bajulivus Majoricensis istius hospitalis s. Joannis Hierosolymitani fide dignis commendatur testimoniis, Nos inducunt, ut eum specialibus favoribus, et gratiis libenter prosequamur.

Preces oblatas pro confirmatione transactionis.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dictus Nicolaus, quod cum alias inter suam familiam de Oleza ex una, et bajulivatum Majoricensem hospitalis praedicti ex altera parte a bonae memoriae bajulivo de Ribas praedecessore suo gravis excitata esset lis, eam per transactionem dirimere, et quod de re familiari agebatur ab omni illius tamen procuratore se abstinere desiderans, curavit alium fratrem militem hospitalis praedicti deputari, qui hoc negotium in se susciperet, et quidem cum illud dilecto filio Petro Hieronymo Net fratri militi expresse professore, praeposito, seu comendatario, nec non procuratori communis aerarii hospitalis

Bull. Rom. Tom. VIII.

praedicti commissum fuerit non diu post transactio hujusmodi hinc inde conventa fuit, quam subinde, et duo commissarii ad id deputati, et assemblea prioratus Cathalauniae, cui dicta transactio exhibita fuerat, ratam habuerunt, immo etiam a te, et a dilectis filiis consilio dicti hospitalis reservato beneplacito apostolico, approbati obtinuit, prout constat ex supplicii libello tibi a memorato exponente porrecto, et a decreto, cui inserta est transactio subinde facto, tenoris qui sequitur.

Die decima quinta mensis januarii millesimo septingentesimo octogesimo nono ab incarnatione. Perfecto supplicii libello venerandi bajulivi fratris d. Nicolai de Oleza una cum chirographo venerandorum procuratorum communis aerarii, quorum tenor hic est, ut sequitur nempe.

Altezza eminentissima

§. 3. Il bali di Majorca fra don Nicolò de Oleza umilissimo servitore, e religioso ubbidientissimo di vostra altezza eminentissima con pieno ossequio rappresenta, che promosso alla detta dignità ha trovato pendente una lite tra la sua famiglia de Oleza, ed il baliaggio, la quale fin da tempi del venerando bali de Ribas suo antecessore si propose di finire con una transazione. L' oratore trattandosi di una pendenza colla sua famiglia si astenne di operare, e supplicò, che s' incaricasse altro cavaliere per agire a nome della sagra nostra religione, e fu infatti incaricato il commendatore fra don Pietro Girolamo Net procuratore del venerando comune tesoro. Fatti tutti i passi convenienti, e deputati due altri cavalieri commissari si stese colle dovute facoltà la transazione, la quale fu in seguito presentata in Barcellona alla veneranda assemblea del priorato, da cui fu intieramente approvata. L' oratore si dà l' onore di presentare all' altezza vostra eminentissima la detta transazione, affinché riconoscendola utile si degni col sagra suo consiglio ratificarla, e lo riceverà a grazia ec.